
6° Giornata Circuito Propaganda TV-BL Foglio n. 1
06/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Piscina Comunale di Belluno, Domenica 19/04/2009 ore 09:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DA RIN MARTINA 1998 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:48.5
2 1 2 POCLENER ALESSIA 1998 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:50.2
3 1 3 PADOVANI SHARON 1997 AQUAFIT CASALE ASD 00:50.7
3 2 1 ANGOLETTA DESY 1999 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:50.7
5 2 4 RENTO FEDERICA 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:50.9
5 6 2 DAL FARRA CRISTINA 1998 NUOVI IMPIANTI SPORT. SRL SSD 00:50.9
7 1 5 RIZZO ALICIA 2000 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:51.5
7 3 2 PEZZEI GAIA 1999 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:51.5
7 1 1 BUSATO GIADA 1998 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:51.5

10 3 5 FALESCHINI GAIA 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:53.5
11 7 3 POLATO SARA 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:54.0
12 4 4 DE BIASIO ARIANNA 1999 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:54.6
12 6 1 ANDINOLFI GIADA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:54.6
14 9 4 PAULETTI CHIARA 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:55.0
15 2 5 MICHIELETTO SARA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:55.4
16 3 1 RIZZO GAIA 1997 AQUAFIT CASALE ASD 00:56.2
17 2 2 ZANETTI VANESSA 1998 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:56.5
18 7 2 SPONGA ALICE 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:56.8
19 10 4 MENEGARDI MADDALENA 1999 NUOVI IMPIANTI SPORT. SRL SSD 00:57.0
20 4 2 BURLON CAMILLA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:57.2
20 6 3 TORRESAN SARA 1999 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:57.2
22 3 4 CASAGRANDE LAURA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:57.3
22 7 4 DE ZAIACOMO SARA 2000 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:57.3
24 2 3 MONTE VIOLA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:57.5
24 4 3 RUZZIER ELENA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:57.5
26 8 3 MURER GIADA 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:57.7
27 7 5 TRICHES GRETA 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:58.0
28 5 2 FILAFERRO ALESSIA 2000 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:58.5
29 3 3 GALLETTI ZOE 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:58.6
30 4 1 TRENTIN ALESSIA 2000 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:59.1
31 10 1 GIACOMIN ALICE 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:59.6
32 9 1 BOEM ANNA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 01:00.4
33 4 5 DA PRA MARTINA 1998 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:00.5
34 8 2 AUDDINO SOFIA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:00.8
35 6 4 UCCELLI ALESSIA 1999 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:00.9
36 5 3 RIZZO ELEONORA 2000 NUOVI IMPIANTI SPORT. SRL SSD 01:01.0
37 8 1 MICHIELETTO CATERINA 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:01.1
38 6 5 VANIN LAURA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:01.5
39 10 5 SALTON GIULIA 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:01.6
40 5 5 DOZZO GUENDALINA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:02.1
41 8 4 DE RIZ GIOIA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:03.0
42 9 3 CODARIN DENISE 1999 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:03.2
43 5 4 SCABBIA EMMA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:03.3
44 10 2 DAL BEN MICHELA 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:03.5
45 8 5 LORENZET MARTA 1998 NUOVI IMPIANTI SPORT. SRL SSD 01:03.6
46 10 3 DE DEMO VANESSA 1999 NUOVI IMPIANTI SPORT. SRL SSD 01:03.9
47 7 1 MANAO ELENA 1998 AQUAFIT CASALE ASD 01:05.1
48 9 2 PIOGGIA GIADA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:05.3
49 9 5 POLIDO BEATRICE 2000 AQUAFIT CASALE ASD 01:06.3
50 5 1 DAL MAS IRENE 1999 NUOVI IMPIANTI SPORT. SRL SSD 01:07.5
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6° Giornata Circuito Propaganda TV-BL Foglio n. 2
06/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Piscina Comunale di Belluno, Domenica 19/04/2009 ore 09:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BROGLIO LUDOVICO 1997 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:44.9
2 1 2 SANDRI JACOPO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.3
3 1 5 FINOTTO STEFANO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.5
3 1 4 VISENTIN GILBERTO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.5
3 2 5 DE SILVESTRO MARCO 1998 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:50.5
6 2 1 DE SILVESTRO DAVIDE 1999 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:51.1
7 1 1 FANTIN DAVIDE 1999 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:51.7
8 2 3 FAVOTTO NICOLA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:51.9
9 2 2 GOBBO GIULIO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:52.2

10 3 1 SPADA SAMUELE 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:53.5
11 3 2 CONEDERA DAVIDE 1999 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:54.0
12 2 4 PAPA ALESSANDRO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:54.4
13 4 2 SOCCOL MIRCO 1999 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:54.6
14 3 4 BRUSUTTI NICOLO' 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:55.0
15 3 3 SPONGA ENRICO 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:55.1
16 4 3 FATTOR KERIL 1997 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:55.2
16 5 2 RIZZO MATTEO RANIERO 1997 NUOVI IMPIANTI SPORT. SRL SSD 00:55.2
18 5 4 BRUNATI ALESSANDRO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:56.8
19 4 4 CAPPELLINI ALBERTO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:57.1
20 4 5 TESSARI GIOVANNI 1998 AQUAFIT CASALE ASD 00:57.3
20 5 3 ARBOIT LORENZO 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:57.3
22 3 5 DURANTE TOMMASO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:57.5
23 4 1 CARRERA NICOLA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:57.8
24 5 5 CECCATO FRANCESCO 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:11.0
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6° Giornata Circuito Propaganda TV-BL Foglio n. 3
06/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
Piscina Comunale di Belluno, Domenica 19/04/2009 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TORRESAN SAMANTHA 2002 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:26.9
2 2 2 BALBINOT ERICA 2002 NUOVI IMPIANTI SPORT. SRL SSD 00:27.5
3 1 4 TIBOLLA MAYRA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:28.6
4 2 3 FRANCESCATO GIULIA GLORIA 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:31.5
5 2 4 CINTI VALENTINA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:31.7
6 1 2 COMINA CAMILLA 2003 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:32.8
7 3 3 FONTANIVE ANDREA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:35.6
8 1 5 BARNABO' ANNA 2003 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:39.8
9 3 4 DOLMEN STELLA 2003 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:42.7

10 1 1 ZANNANTONIO ALESSIA 2003 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:46.0
- 3 2 DA RIN BIANCO VANESSA 2002 A.S.D. DOLOMITI NUOTO ASS
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6° Giornata Circuito Propaganda TV-BL Foglio n. 4
06/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
Piscina Comunale di Belluno, Domenica 19/04/2009 ore 10:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DAL ZILIO RICCARDO 2001 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:20.3
2 1 2 FELIPPE ADRIAN 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:21.2
3 2 5 PALADINI NICOLÒ 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:24.3
4 2 4 CESTER LORENZO 2001 AQUAFIT CASALE ASD 00:24.7
5 3 2 FADIGA' NICOLO' 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:27.4
6 4 3 CAVALLIN LEONARDO 2001 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:28.2
7 2 2 LAZZARIN MATTEO 2001 NUOVI IMPIANTI SPORT. SRL SSD 00:28.3
8 2 3 RUBINETTO FILIPPO 2002 NUOVI IMPIANTI SPORT. SRL SSD 00:29.2
9 3 3 CASANOVA FILIPPO 2001 NUOVI IMPIANTI SPORT. SRL SSD 00:29.3

10 1 1 CANDIANI MARCO 2001 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:30.9
11 4 4 ZANATTA ANGELO 2002 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:32.0
12 4 2 CAMPANINI FRANCESCO 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:36.0
13 1 5 DA PRA RINALDO 2002 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:36.6
14 3 5 TOMMASINI MATTEO 2001 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:38.0
15 3 4 DE ZAIACOMO LORENZO 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:38.9
16 4 5 BROGLIO RICCARDO 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:41.4
17 2 1 SBARDELLA SIMONE 2001 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:42.3
- 1 3 DAL MOLIN FILIPPO 2002 NUOVI IMPIANTI SPORT. SRL SSD ASS
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6° Giornata Circuito Propaganda TV-BL Foglio n. 5
06/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana - Stile Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Piscina Comunale di Belluno, Domenica 19/04/2009 ore 10:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CAUSIN MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:46.6
2 1 2 RIGO ELISA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:47.4
3 1 1 PAGANIN SARA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:51.2
4 2 1 PEZZEI GAIA 1999 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:51.7
5 2 3 LANTSCHNER MICHELLE 1999 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:51.8
6 1 5 REATO IRENE 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:52.2
7 3 1 DE BIASIO ARIANNA 1999 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:52.5
8 2 5 MANENTE RACHELE 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:53.3
9 3 3 ANGOLETTA DESY 1999 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:54.3

10 3 2 FILAFERRO ALESSIA 2000 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:55.2
11 4 2 ANDINOLFI GIADA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:56.1
12 5 5 ORLANDI MARTINA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:56.5
13 4 3 D'ISEP AISCIA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:56.6
13 1 4 BARNABO' GIULIA 1999 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:56.6
15 3 4 BORTOLETTO ELENA MARIA 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:57.0
16 2 4 FELTRIN ELENA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:57.9
17 6 3 TOME' FEDERICA 1999 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:58.3
18 6 2 LOSS FRANCESCA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:59.4
19 4 1 LORENZON SILVIA 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:00.0
20 3 5 DE DEMO VANESSA 1999 NUOVI IMPIANTI SPORT. SRL SSD 01:01.5
21 5 1 TIBOLLA EMILY 2000 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:02.0
22 8 3 GESTI ALESSANDRA 2001 AQUAFIT CASALE ASD 01:03.6
22 5 2 RIZZO ELISA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 01:03.6
24 2 2 PANTALEONI ALESSANDRA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:04.2
25 7 2 COMINA ARIANNA 2001 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:04.8
26 5 4 CAIAZZO ALESSIA 2001 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:05.0
27 7 3 ROSSON MILENA 1999 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:06.2
28 7 1 RIZZOTTO GIADA 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:07.1
28 7 4 FRENA MARTINA 2001 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:07.1
30 4 5 MICHIELETTO ELISA 2001 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:08.3
31 5 3 IEZZI EMMA 2001 AQUAFIT CASALE ASD 01:08.4
32 6 5 DAL MAS IRENE 1999 NUOVI IMPIANTI SPORT. SRL SSD 01:09.5
33 4 4 PEZZATO ANNA 2001 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:10.0
34 6 1 DE CANDIDO GENNY 1999 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:14.9
35 8 4 ROSSA MATILDA 2001 NUOVI IMPIANTI SPORT. SRL SSD 01:17.1
36 6 4 BRISTOTT LISA 2001 NUOVI IMPIANTI SPORT. SRL SSD 01:21.5
37 8 2 BOSSEMS CAMILLA 2001 NUOVI IMPIANTI SPORT. SRL SSD 01:23.2
38 8 5 RASCHI BENEDETTA 2001 NUOVI IMPIANTI SPORT. SRL SSD 01:25.1
39 9 2 BOMBASSEI MATILDE 2001 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:29.0
40 7 5 MION LISA 2001 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:50.0
- 9 3 BORTOLUZZI LINDA 2001 NUOVI IMPIANTI SPORT. SRL SSD ASS
- 9 4 BURIGO ELENA 2001 NUOVI IMPIANTI SPORT. SRL SSD ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6° Giornata Circuito Propaganda TV-BL Foglio n. 6
06/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana - Stile Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Piscina Comunale di Belluno, Domenica 19/04/2009 ore 10:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MUFFATO MICHELE 1998 AQUAFIT CASALE ASD 00:41.6
2 1 4 POVEGLIANO SIMONE 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:43.3
3 1 5 TONIOLO ALBERTO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:46.3
3 2 2 MARIN LUCA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:46.3
5 2 4 GORZA DAVIDE 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:46.4
5 3 1 FISTAROL FILIPPO 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:46.4
7 2 1 RODELLA LORENZO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:48.6
8 1 2 PIZZOLATO ALBERTO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:49.0
9 4 3 VECCHIATO THOMAS 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:50.1

10 2 3 BARBON DAVIDE 2000 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:50.2
11 3 5 FEDATO ALESSANDRO 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:50.6
12 3 3 PAVAN STEFANO 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:51.1
13 5 3 SOCCOL MIRCO 1999 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:52.4
14 4 4 FANTIN MARCO 2000 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:52.8
15 5 2 SULKIA ALEX 1998 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:53.0
16 2 5 CONEDERA DAVIDE 1999 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:54.1
17 3 2 FANTIN MATTEO 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:54.2
18 4 2 SARTORI JULIAN NICOLAS 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:54.4
19 4 1 RAVEANE ALESSANDRO 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:54.9
20 5 4 FUSINA ALEX 2000 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:56.6
21 3 4 PUTOTO JACOPO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:57.2
22 5 5 LIANA SAMUELE 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:58.9
23 6 5 MENEGARDI GIACOMO 2000 NUOVI IMPIANTI SPORT. SRL SSD 00:59.9
24 1 1 TOFFOLO FRANCESCO 2000 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:00.3
25 6 4 VETTOR ALBERTO 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:03.6
26 6 3 BARI GIANMARCO 2000 AQUAFIT CASALE ASD 01:04.8
27 5 1 CAIAZZO MARCO 2000 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:10.1
28 6 1 DE RIGO PIETER GUGLIELMO 2000 NUOVI IMPIANTI SPORT. SRL SSD 01:12.2
29 6 2 GAZZI ALBERTO 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:13.4
30 4 5 ZANELLA SIMONE 2000 NUOVI IMPIANTI SPORT. SRL SSD 01:35.9
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6° Giornata Circuito Propaganda TV-BL Foglio n. 7
06/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Piscina Comunale di Belluno, Domenica 19/04/2009 ore 11:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 5 3 CIMA VALENTINA 1998 NUOVI IMPIANTI SPORT. SRL SSD 00:39.5
2 1 3 PADOVANI SHARON 1997 AQUAFIT CASALE ASD 00:39.6
3 1 4 DA RIN MARTINA 1998 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:40.6
4 2 2 MINELLA MARIA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:41.0
5 3 5 TRICHES GRETA 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:41.4
6 4 1 DAL FARRA CRISTINA 1998 NUOVI IMPIANTI SPORT. SRL SSD 00:42.3
7 6 1 MARCHET LARA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:42.4
8 1 5 MICHIELETTO SARA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:43.2
9 1 1 CASAGRANDE LAURA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:43.3

10 2 4 GALLETTI ZOE 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:43.6
11 7 4 MURER GIADA 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:44.0
12 3 4 TORRESAN SARA 1999 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:44.1
12 2 1 POCLENER ALESSIA 1998 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:44.1
14 4 3 MORI MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:44.3
15 1 2 SCABBIA EMMA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:45.1
15 5 5 RIGO ELISA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:45.1
17 6 3 MANAO ELENA 1998 AQUAFIT CASALE ASD 00:45.2
18 2 5 SALTON GIULIA 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:46.4
19 8 2 RENTO FEDERICA 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:48.0
20 10 2 PAULETTI CHIARA 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:48.1
21 2 3 BOMBASSEI ANNA 1999 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:48.2
21 5 2 LANTSCHNER MICHELLE 1999 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:48.2
21 9 2 MENEGARDI MADDALENA 1999 NUOVI IMPIANTI SPORT. SRL SSD 00:48.2
24 6 4 DAL BEN MICHELA 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:48.4
24 5 1 VANIN LAURA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:48.4
26 6 5 TREMEA LUCREZIA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:48.5
27 4 4 RIZZO ALICIA 2000 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:48.8
27 3 2 MONTE VIOLA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:48.8
27 3 3 BUSATO GIADA 1998 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:48.8
30 7 2 FALESCHINI GAIA 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:48.9
31 3 1 ZANETTI VANESSA 1998 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:49.2
32 6 2 RIZZO GAIA 1997 AQUAFIT CASALE ASD 00:49.3
33 5 4 RUZZIER ELENA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:49.6
34 4 5 AUDDINO SOFIA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.0
35 8 5 POLATO SARA 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:51.0
35 7 3 RIZZO ELEONORA 2000 NUOVI IMPIANTI SPORT. SRL SSD 00:51.0
37 7 1 BARNABO' GIULIA 1999 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:53.0
38 9 3 TRENTIN ALESSIA 2000 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:53.7
38 8 3 DA PRA MARTINA 1998 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:53.7
40 7 5 MICHIELETTO CATERINA 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:53.8
41 10 3 LOSS FRANCESCA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:54.4
42 4 2 DOZZO GUENDALINA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:55.1
42 11 4 MENINI MATILDE 2000 NUOVI IMPIANTI SPORT. SRL SSD 00:55.1
44 10 4 TOME' FEDERICA 1999 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:55.4
45 10 5 DE RIZ GIOIA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:56.5
46 8 4 PIOGGIA GIADA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:58.1
47 11 3 GIACOMIN ALICE 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:59.6
48 11 2 DAVID ISABELLA 1999 NUOVI IMPIANTI SPORT. SRL SSD 01:00.3
49 9 1 MILAN MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 01:00.4
50 8 1 ZANDEGIACOMO KATIA 2000 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:01.5
51 9 5 POLIDO BEATRICE 2000 AQUAFIT CASALE ASD 01:05.0
52 11 5 BURIGO BEATRICE 1998 NUOVI IMPIANTI SPORT. SRL SSD 01:06.1
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6° Giornata Circuito Propaganda TV-BL Foglio n. 8
06/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 9 4 ROSSON MILENA 1999 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:10.6
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6° Giornata Circuito Propaganda TV-BL Foglio n. 9
06/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Piscina Comunale di Belluno, Domenica 19/04/2009 ore 11:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VISENTIN GILBERTO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:36.3
2 1 2 SANDRI JACOPO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:37.3
3 1 4 PAPA ALESSANDRO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:38.0
4 1 5 FAVOTTO NICOLA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:39.7
5 2 3 GOBBO GIULIO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:40.6
6 1 1 CAPPELLINI ALBERTO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:40.9
7 2 1 SPONGA ENRICO 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:41.1
8 3 3 RIZZO MATTEO RANIERO 1997 NUOVI IMPIANTI SPORT. SRL SSD 00:41.6
9 2 2 FINOTTO STEFANO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:41.7

10 2 5 TONIZZZO FEDERICO 1998 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:42.0
11 3 5 BRUSUTTI NICOLO' 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:42.1
12 2 4 DURANTE TOMMASO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:42.3
13 3 2 BROGLIO LUDOVICO 1997 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:42.8
14 4 5 SPADA SAMUELE 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:43.8
15 3 4 CARRERA NICOLA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:44.1
16 4 2 DE SILVESTRO MARCO 1998 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:45.2
17 5 4 GANZ ARIF NICOLA 1998 NUOVI IMPIANTI SPORT. SRL SSD 00:45.9
17 4 3 DE SILVESTRO DAVIDE 1999 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:45.9
19 3 1 BRUNATI ALESSANDRO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:46.2
20 4 4 SULKIA ALEX 1998 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:46.5
21 4 1 ARBOIT LORENZO 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:47.3
22 5 2 FATTOR KERIL 1997 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:50.4
23 6 4 CECCATO FRANCESCO 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:52.1
24 5 5 RAVEANE ALESSANDRO 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:53.2
25 6 5 DE PRA MATTIA 1998 NUOVI IMPIANTI SPORT. SRL SSD 00:54.6
26 6 3 VETTOR ALBERTO 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:55.2
27 5 3 PRIOR ALBERTO 1998 NUOVI IMPIANTI SPORT. SRL SSD 00:58.7
28 6 2 GAZZI ALBERTO 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:03.8
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6° Giornata Circuito Propaganda TV-BL Foglio n. 10
06/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P1 F
Piscina Comunale di Belluno, Domenica 19/04/2009 ore 11:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TORRESAN SAMANTHA 2002 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:06.4
1 1 5 TIBOLLA MAYRA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:06.4
3 1 3 COMINA CAMILLA 2003 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:08.3
4 1 2 FRANCESCATO GIULIA GLORIA 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:12.0
5 2 3 CINTI VALENTINA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:17.2
6 2 4 DOLMEN STELLA 2003 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:19.8
7 1 1 FONTANIVE ANDREA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:31.9
8 2 2 ZANNANTONIO ALESSIA 2003 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:44.9
9 2 5 NARDEI GIORGIA 2003 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:47.9
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6° Giornata Circuito Propaganda TV-BL Foglio n. 11
06/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P1 M
Piscina Comunale di Belluno, Domenica 19/04/2009 ore 11:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 FELIPPE ADRIAN 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:52.7
2 1 3 CESTER LORENZO 2001 AQUAFIT CASALE ASD 00:53.4
3 1 4 DAL ZILIO RICCARDO 2001 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:53.6
4 1 1 PALADINI NICOLÒ 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:57.2
5 1 5 SBARDELLA SIMONE 2001 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:05.8
6 2 4 DE ZAIACOMO LORENZO 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:07.0
7 2 3 CANDIANI MARCO 2001 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:08.9
8 2 5 DA PRA RINALDO 2002 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:09.4
9 3 3 CAVALLIN LEONARDO 2001 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:10.7

10 2 2 ZANATTA ANGELO 2002 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:15.2
11 3 4 TOMMASINI MATTEO 2001 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:17.9
12 3 5 FADIGA' NICOLO' 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:21.1
13 3 2 CAMPANINI FRANCESCO 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:23.3
14 2 1 ZASSO LIAM 2001 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:24.3
15 3 1 BROGLIO RICCARDO 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:33.5
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6° Giornata Circuito Propaganda TV-BL Foglio n. 12
06/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Delfino Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Piscina Comunale di Belluno, Domenica 19/04/2009 ore 12:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 4 4 CIMA VALENTINA 1998 NUOVI IMPIANTI SPORT. SRL SSD 00:43.5
2 2 1 MARCHET LARA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:49.6
3 2 5 MINELLA MARIA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:50.2
4 4 3 BURLON CAMILLA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:50.3
5 1 5 CAUSIN MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:51.6
6 2 4 REATO IRENE 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:51.7
7 2 3 SPONGA ALICE 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:52.5
8 2 2 MANENTE RACHELE 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:52.7
9 3 4 ORLANDI MARTINA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:53.0

10 3 2 MORI MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:54.1
11 1 1 BOEM ANNA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:55.1
12 1 4 TREMEA LUCREZIA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:56.1
13 4 2 IEZZI EMMA 2001 AQUAFIT CASALE ASD 00:56.6
13 5 5 FELTRIN ELENA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:56.6
15 1 3 BORTOLETTO ELENA MARIA 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:57.0
16 3 1 PAGANIN SARA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:57.3
17 4 1 PANTALEONI ALESSANDRA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:59.7
18 6 2 DE ZAIACOMO SARA 2000 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:00.0
19 5 3 RIZZO ELISA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 01:01.9
20 5 4 MICHIELETTO ELISA 2001 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:02.4
21 1 2 LORENZON SILVIA 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:04.2
22 6 3 GESTI ALESSANDRA 2001 AQUAFIT CASALE ASD 01:04.3
23 3 3 RIZZOTTO GIADA 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:06.2
24 4 5 PEZZATO ANNA 2001 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:06.6
25 7 3 FRENA MARTINA 2001 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:08.0
26 5 2 TIBOLLA EMILY 2000 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:08.3
27 3 5 D'ISEP AISCIA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:08.6
28 7 2 COMINA ARIANNA 2001 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:10.3
29 6 4 MILAN MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 01:10.5
30 5 1 ZANDEGIACOMO KATIA 2000 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:10.8
31 7 4 CAIAZZO ALESSIA 2001 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:19.8
32 6 5 MION LISA 2001 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:38.5
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6° Giornata Circuito Propaganda TV-BL Foglio n. 13
06/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Delfino Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Piscina Comunale di Belluno, Domenica 19/04/2009 ore 12:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 MUFFATO MICHELE 1998 AQUAFIT CASALE ASD 00:45.9
2 4 2 FISTAROL FILIPPO 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:46.1
3 3 4 TONIOLO ALBERTO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:46.5
4 1 5 POVEGLIANO SIMONE 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:46.6
5 2 4 RODELLA LORENZO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:47.0
5 3 3 MARIN LUCA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:47.0
7 2 1 GORZA DAVIDE 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:48.6
8 2 5 PAVAN STEFANO 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:49.6
9 2 2 PIZZOLATO ALBERTO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.1

10 3 5 FEDATO ALESSANDRO 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:50.2
11 3 2 TONIZZZO FEDERICO 1998 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:50.4
12 4 5 VECCHIATO THOMAS 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:50.7
13 1 4 FANTIN DAVIDE 1999 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:52.4
14 4 4 FANTIN MATTEO 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:52.7
15 3 1 TESSARI GIOVANNI 1998 AQUAFIT CASALE ASD 00:52.9
16 5 3 SARTORI JULIAN NICOLAS 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:54.2
17 4 3 PUTOTO JACOPO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:55.1
18 1 1 TOFFOLO FRANCESCO 2000 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:59.4
19 1 3 BARBON DAVIDE 2000 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:59.9
20 5 4 LIANA SAMUELE 2000 AQUAFIT CASALE ASD 01:00.5
21 2 3 FANTIN MARCO 2000 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:02.8
22 5 5 BARI GIANMARCO 2000 AQUAFIT CASALE ASD 01:07.7
23 5 2 FUSINA ALEX 2000 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:09.8
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